

# **Læsk ApS**

Holmetofte 17  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 37 39 76 36

Årsrapport for 1. juni 2017 - 31. maj 2018  
(2. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018

Line Kjærgaard Hoff  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Læsk ApS  
Holmetoften 17  
2970 Hørsholm

**CVR-nr.:** 37 39 76 36  
**Stiftet:** 17. januar 2016  
**Hjemsted:** Hørsholm  
**Regnskabsår:** 1. juni 2017 - 31. maj 2018

**Direktion** Line Kjærgaard Hoff  
Eric James Sponseller

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af læskedrik.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -91.789.

Egenkapitalen udgør kr. -318.833.

Årets resultat anses efter omstændighederne som tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets afslutning er der indgået aftale med en ekstern investor om at indskyde yderligere kapital i selskabet. Desuden er der indgået aftale vedrørende konvertering af gæld til egenkapital. På den baggrund forventer ledelsen allerede fra næste regnskabsår af, at have reetableret egenkapitalen. På omsætningssiden har virksomheden oplevet stor vækst i det halve år der er gået siden balancedagen, og der er allerede nu, genereret omsætning i samme størrelsesorden som for hele regnskabsåret 2017/18.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE .....		122.420	-313.759
Personaleomkostninger.....	1	<u>-183.655</u>	<u>-9.480</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-61.235	-323.239
Afskrivninger .....		<u>-39.035</u>	<u>-31.103</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-100.270	-354.342
Finansielle omkostninger .....		<u>-13.367</u>	<u>-843</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-113.637	-355.185
Skat af årets resultat .....		<u>21.848</u>	<u>78.141</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-91.789</u></u>	<u><u>-277.044</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-91.789</u>	<u>-277.044</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-91.789</u></u>	<u><u>-277.044</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	31/05-18	31/05-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner .....		66.910	0
Driftsmateriel og inventar .....		0	43.543
Indretning af lejede lokaler .....		180.139	200.155
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>247.049</u>	<u>243.698</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>48.287</u>	<u>44.537</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>48.287</u>	<u>44.537</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>295.336</u>	<u>288.235</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer .....		22.238	5.000
Færdigvarer .....		<u>31.264</u>	<u>15.000</u>
Varebeholdninger i alt .....		<u>53.502</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		282.313	8.501
Andre tilgodehavender .....		0	87.408
Udskudt skatteaktiv .....		<u>99.989</u>	<u>78.141</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>382.302</u>	<u>174.050</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>435.804</u>	<u>194.050</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>731.140</u>	<u>482.285</u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	31/05-18	31/05-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-368.833	-277.044
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>-318.833</u>	<u>-227.044</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		237.908	213.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		171.661	237.684
Anden gæld .....		<u>640.404</u>	<u>258.049</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>1.049.973</u>	<u>709.329</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>1.049.973</u>	<u>709.329</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>731.140</u>	<u>482.285</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	3		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger .....	169.306	0
Pensioner .....	0	0
Andre omkostninger til social sikring .....	1.908	0
Øvrige personaleomkostninger .....	12.441	9.480
Regulering af feriepengeforpligtelse .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>183.655</u>	<u>9.480</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

### Lejekontrakter

Selskabet har indgået lejeaftaler som kan opsiges med et varsel på 1-4 måneder. Husleje i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 60.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indretning af lejede lokaler er købt med ejendomsforbehold. Ejendomsforbeholdet gælder indtil hele købssummen på t.kr. 250 er betalt og omfatter hele den regnskabsmæssige værdi af aktivet som pr. 31. maj 2018 udgør t.kr. 180.